SUMULA ON-LINE

SAO JOSEENSE x OPERARIO

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA x OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE
Resultado Final: 1 x 0

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 12 FASE - GRUPO A - Rodada: 42 RODADA

Jogo N2 24 - Data/hora: 18/01/2026 18:30 - Local: Estadio Durival Britto e Silva

1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO ASSESSOR DE ARBITRAGEM
LETICIA CUNHA LENGLER CRISTIAN EDUARDO GORSKI DA LUZ
ARBITRO SUPERVISOR DE IMPRENSA 1
RODOLPHO TOSKI MARQUES JOAO GUILHERME DE CASTRO MARTINS
ASSISTENTE 1 SUPERVISOR DE PROTOCOLO
SIDMAR DOS SANTOS MEURER CARLOS LUCIANO DE PAULA
ASSISTENTE 2 FISCAL

JADRIEL LOURI TOSTO GUILHERME AVILA MORENO

QUARTO ARBITRO

SELMO PEDRO DOS ANJOS NETO

2.0 - CRONOLOGIA

Entrada do Mandante 18:20 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 18:20 - Atraso: 00:00

Inicio 12 Tempo 18:30 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 12 Tempo 19:17 - Acréscimo: 00:02

I

Entrada do Mandante 19:28 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 19:27 - Atraso: 00:00

Inicio 22 Tempo 19:32 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 22 Tempo 20:22 - Acréscimo: 00:05

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INiCIO E/OU REINICIO, E DE ACRESCIMOS

ACRESCIMOS DEVIDO A REPOSICAO DE BOLA, EVENTUAIS PERDAS DE TEMPO E SUBSTITUICOES.

4.0 - RELACAO DE JOGADORES

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE
T
DIEGO MONTEIRO VAGNER
DIEGO VERMUDT MONTEIRO GT 418585 33 VAGNER DA SILVA GT 170370
3 | CAIO T 206800 | 4 CUENU T 943436

CAIO CESAR CUSTODIO JOSE ABAD CUENU RODRIGUEZ



GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA

Lo

10

11

14

22

30

77

12

17

19

21

25

27

33

49

RODOLFO FILEMON
RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA

FELIPE
FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS

DENER
DENER GONCALVES PINHEIRO

JOAO HENRIQUE
JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA

LUCAS GAUCHO
LUCAS DE SOUZA GONCALVES

JUNINHO
OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO

MURILLO PEREIRA
MURILLO PEREIRA DE LIMA

NILTINHO
NILTON SOARES RODRIGUES

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA

SAMUEL DEUNER
SAMUEL DEUNER

LUCAS BARBOSA
LUCAS BARBOSA

JULIO RUSCH
JULIO CEZAR RUSCH

ALESSANDRO
ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA

DANILO
DANILO MARIOTTO DOS SANTOS

WELLINGTON
WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR

ELIAS
ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA

THIAGO SOUZA
THIAGO DE MORAIS DE SOUZA

JOAO MACARIO
JOAO GABRIEL FERREIRA MACARIO DIAS

BRIAN
BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO

RAPHAEL
RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO

BRITO
PEDRO HENRIQUE BRITO DA SILVA

CAPITAO

4

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

RODOLFO FILEMON
RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA

5.0 - COMISSAO TECNICA

T

356106

617952

380325

546108

292269

538202

544340

329055

439369

546008

534292

392725

395197

344208

554152

525204

432056

509622

527561

405414

772575

356106

OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE

BRUNO
BRUNO APARECIDO REIS EZEQUIEL

6 MORAES
ONITLASI JUNIOR DE MORAES RODRIGUES

GABRIEL BOSCHILIA

10 GABRIEL BOSCHILIA

AYLON

Ll AYLON DARWIN TAVELLA

18 JHAN TORRES
JHAN POOL TORRES CANATE

DINIZ

20 VINICIUS DINIZ DALL ANTONIA

30 Pedrinho
Pedro Veronez Vilhena

34 Andre
Andre Henrique Simplicio Dantas

99 Léo Gaucho
Leonardo Andriel dos Santos

1 ELIAS
ELIAS MARTELLO CURZEL
3 CHARLES
CHARLES RAPHAEL DE ALMEIDA
14 BERTO
HILDEBERTO JOSE MORGADO PEREIRA
16 MIRANDA
MATHEUS DOS SANTOS MIRANDA
19 KAUA
KAUA HENRIQUE GOMES PAIAO
25 BERNARDO
BERNARDO KORQUIEVICZ RODRIGUES
27 GABRIEL FELICIANO
GABRIEL FELICIANO DA SILVA
28 DUDU

EDUARDO FRANZON MOSCONI

39 MATHEUS TRINDADE
MATHEUS TRINDADE GONCALVES

88 NETO PARAIBA
JOSE GERVASIO DOS SANTOS NETO

HENRIQUE

9 HENRIQUE DOS SANTOS DE OLIVEIRA

N

CAPITAO

10 GABRIEL BOSCHILIA
GABRIEL BOSCHILIA

338081

313582

373841

355362

882317

465929

527541

631139

597168

360921

308871

943431

462355

686715

622943

462755

730724

308421

310743

622709

373841



GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA

Técnico AGEU GONCALVES DE SIQUEIRA - RG: .

Auxiliar Técnico RODRIGO MARCOS DOS SANTOS - RG: 86937611
Preparador Fisico BRUNO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA LOPES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro JOSE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR - RG: 58667471 PR

Médico DANTE GIOVANNI CARMINATI GREIN - RG:

Fisioterapeuta

Massagista ANDERSON LEONARDO DE SOUZA - RG:
OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE
Técnico ALEXSANDRO DE SOUZA - RG:
Auxiliar Técnico JOSE ROBERTO LUCINI - RG:
Preparador Fisico RODRIGO SIQUEIRA MARANHO - RG: 685872877
Preparador de Goleiro EDUARDO CHOYNOWSKI MELGAREJO - RG: 2081115368
Médico THIAGO HIROSHI KITANISHI - RG:
Fisioterapeuta DANIEL LEMOS JUNIOR - RG:
Massagista
6.0 - GOLS
MINUTO(S 1T/2T*+* m TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE
30 Gol a Favor NILTINHO Sao Joseense

NILTON SOARES RODRIGUES

**1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo

7.0 - CARTOES AMARELOS

el e

Andre Ser culpado de conduta antidestportiva | POR IMPEDIR

Andre Henrique Simplicio Dantas =~ UM ATAQUE PROMISSOR. OPERARIO
PEDRO HENRIQUE DE Ser culpado de conduta antidestportiva | POR ATINGIR O
39 2T 77 SOUZA CORREA TORNOZELO DIREITO DO SEU ADVERSARIO DE MANEIRA ~ S0 Joseense
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA
oo TEMERARIA.
NETO PARAIBA ; ;
b ! Ser culpado de conduta antidestportiva | POR COMETER ‘
45 2T 88 Jor ERVASIODOS SANTOS - ymA FALTA TEMERARIA NA DISPUTA DE BOLA. OPERARIO

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

8.0 - CARTOES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTENCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S) 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE TIPO

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo



9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSAO TECNICA

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

10.0 - OCORRENCIAS/OBSERVACOES

INFORMO QUE EXCLUI O GANDULA AQOS 47 MINUTOS DO SEGUNDO TEMPO POR CHUTAR A BOLA PARA LONGE E NAO
FAZER A DEVIDA REPOSICAO DA BOLA SR. PEDRO HENRIQUE SELL RIBAS QUE SE ENCONTRAVA ATRAS DO GOL DA
CURVA NORTE, A BOLA NESSA REGIAO NAO ESTAVA NO SEU DEVIDO LUGAR.

ESTAVAM PRESENTES NA PARTIDA 2 AMBULANCIAS COMPOSTAS POR MEDICO DR. GABRIEL GEBER BLINDER CRM
39176, ENFERMERO SR. ALISON MARTINS - COREM 781974, ENFERMERA ELISANGELA BATISTA - COREN 923405.

11.0 - SUBSTITUICOES

MINUTO(S) | 1T/2T** | EQUIPE SAIU ENTROU

OPERARIO Ee(:)dropvee?orr:gzh\zlhena KAUAII(-IIEEF{.I\QUE GOMES PAIAO
35 1T OPERARIO i:d-rezll\l-?e?\:i(:ue Simplicio Dantas I%Illll.ISEBBEPF\{T-I(-)c:OSE MORGADO PEREIRA
13 2T Sao Joseense SIOLT-O';l\l"S-;)rA!‘IF\{IEI:CI:ODRIGUES \}V7EL-LYI\\1’GE'II'-OLI\’ hl\llgl-\lr E(;'gOSTA JUNIOR
13 H Sao Joseense k‘lbﬁﬁgoﬂﬂm&% MAFRA ZL-Eé\SLAE\lsDigl\’IﬁI%BS GONCALVES DA SILVA
16 T OPERARIO gR-UEIglA’I'D“AcF:ECIDO REIS EZEQUIEL J%BSE QEF?\-/?SE)A;)‘?SB:'\“TOS NETO
21 27 Séo Joseense E-L:JLCAIS- gg‘s‘gug/ﬁ gOCNI-é(A)LVES g/\-NII)LghI\Iﬂlfi-F:I)OWO DOS SANTOS
26 27 OPERARIO fE)éEc /!\JBFAIIgL(’ZUENU RODRIGUEZ I:\I-/IGA'I'-HI\EIIL!?Q!)“SDQ\NTOS MIRANDA
26 T OPERARIO gl\;l'onSFI{Jﬁﬁ%R DE MORAES RODRIGUES éZB-RfIiEfEERLTEII/-\NFOEIIJ-AI\CSIIf\”\O
37 2T 580 Joseense nznﬁr;ﬂ(l)j FBEIII?-I!-ISATJIEET_IEI\:AR A gzP-I-IZ;\_PCIZOAELI(-ZANTE PEREIRA DE CARVALHO
37 27 Sao Joseense égW/{BDI\éI BI/:-I ;I)LVA NASCIMENTO EJLl{JUCLEIZ?*FE{Fl*jUSSE'T

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

12.0 - PENALTI POR DECISAO



