

SÚMULA ON-LINE

SÃO JOSEENSE x OPERÁRIO

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA x OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE

Resultado Final: 1 x 0

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 1^a FASE - GRUPO A - Rodada: 4^a RODADA

Jogo Nº 24 - Data/hora: 18/01/2026 18:30 - Local: Estádio Durival Britto e Silva



1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO LETICIA CUNHA LENGLER	ASSESSOR DE ARBITRAGEM CRISTIAN EDUARDO GORSKI DA LUZ
ÁRBITRO RODOLPHO TOSKI MARQUES	SUPERVISOR DE IMPRENSA 1 JOAO GUILHERME DE CASTRO MARTINS
ASSISTENTE 1 SIDMAR DOS SANTOS MEURER	SUPERVISOR DE PROTOCOLO CARLOS LUCIANO DE PAULA
ASSISTENTE 2 JADRIEL LOURI TOSTO	FISCAL GUILHERME AVILA MORENO
QUARTO ÁRBITRO SELMO PEDRO DOS ANJOS NETO	

2.0 - CRONOLOGIA

1º TEMPO	
Entrada do Mandante	18:20 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	18:20 - Atraso: 00:00
Início 1º Tempo	18:30 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 1º Tempo	19:17 - Acrédito: 00:02

2º TEMPO	
Entrada do Mandante	19:28 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	19:27 - Atraso: 00:00
Início 2º Tempo	19:32 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 2º Tempo	20:22 - Acrédito: 00:05

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

ACRESCIMOS DEVIDO A REPOSIÇÃO DE BOLA, EVENTUAIS PERDAS DE TEMPO E SUBSTITUIÇÕES.

4.0 - RELAÇÃO DE JOGADORES

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA				OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
1	DIEGO MONTEIRO DIEGO VERMUDT MONTEIRO	GT	418585	33	VAGNER VAGNER DA SILVA	GT	170370
3	CAIO CAIO CESAR CUSTODIO	T	296800	4	CUENU JOSE ABAD CUENU RODRIGUEZ	T	943436

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA				OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
4	RODOLFO FILEMON RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA	T	356106	5	BRUNO BRUNO APARECIDO REIS EZEQUIEL	T	338081
5	FELIPE FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS	T	617952	6	MORAES ONITLASI JUNIOR DE MORAES RODRIGUES	T	313582
8	DENER DENER GONCALVES PINHEIRO	T	380325	10	GABRIEL BOSCHILIA GABRIEL BOSCHILIA	T	373841
10	JOÃO HENRIQUE JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA	T	546108	11	AYLON AYLON DARWIN TAVELLA	T	355362
11	LUCAS GAÚCHO LUCAS DE SOUZA GONCALVES	T	292269	18	JHAN TORRES JHAN POOL TORRES CANATE	T	882317
14	JUNINHO OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO	T	538202	20	DINIZ VINICIUS DINIZ DALL ANTONIA	T	465929
22	MURILLO PEREIRA MURILLO PEREIRA DE LIMA	T	544340	30	Pedrinho Pedro Veronez Vilhena	T	527541
30	NILTINHO NILTON SOARES RODRIGUES	T	329055	34	Andre Andre Henrique Simplicio Dantas	T	631139
77	PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA	T	439369	99	Léo Gaúcho Leonardo Andriel dos Santos	T	597168
12	SAMUEL DEUNER SAMUEL DEUNER	GR	546008	1	ELIAS ELIAS MARTELLO CURZEL	GR	360921
2	LUCAS BARBOSA LUCAS BARBOSA	R	534292	3	CHARLES CHARLES RAPHAEL DE ALMEIDA	R	308871
6	JULIO RUSCH JULIO CEZAR RUSCH	R	392725	14	BERTO HILDEBERTO JOSE MORGADO PEREIRA	R	943431
7	ALESSANDRO ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA	R	395197	16	MIRANDA MATHEUS DOS SANTOS MIRANDA	R	462355
9	DANILO DANILO MARIOTTO DOS SANTOS	R	344208	19	KAUA KAUA HENRIQUE GOMES PAIAO	R	686715
17	WELLINGTON WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR	R	554152	25	BERNARDO BERNARDO KORQUIEVICZ RODRIGUES	R	622943
19	ELIAS ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA	R	525204	27	GABRIEL FELICIANO GABRIEL FELICIANO DA SILVA	R	462755
21	THIAGO SOUZA THIAGO DE MORAIS DE SOUZA	R	432056	28	DUDU EDUARDO FRANZON MOSCONI	R	730724
25	JOAO MACARIO JOAO GABRIEL FERREIRA MACARIO DIAS	R	509622	39	MATHEUS TRINDADE MATHEUS TRINDADE GONCALVES	R	308421
27	BRIAN BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO	R	527561	88	NETO PARAÍBA JOSÉ GERVÁSIO DOS SANTOS NETO	R	310743
33	RAPHAEL RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO	R	405414	92	HENRIQUE HENRIQUE DOS SANTOS DE OLIVEIRA	R	622709
49	BRITO PEDRO HENRIQUE BRITO DA SILVA	R	772575				
CAPITÃO				CAPITÃO			
4	RODOLFO FILEMON RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA	T	356106	10	GABRIEL BOSCHILIA GABRIEL BOSCHILIA	T	373841

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

5.0 - COMISSÃO TÉCNICA

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA	
Técnico	AGEU GONCALVES DE SIQUEIRA - RG: .
Auxiliar Técnico	RODRIGO MARCOS DOS SANTOS - RG: 86937611
Preparador Físico	BRUNO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA LOPES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro	JOSE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR - RG: 58667471 PR
Médico	DANTE GIOVANNI CARMINATI GREIN - RG:
Fisioterapeuta	
Massagista	ANDERSON LEONARDO DE SOUZA - RG:

OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE	
Técnico	ALEXSANDRO DE SOUZA - RG:
Auxiliar Técnico	JOSE ROBERTO LUCINI - RG:
Preparador Físico	RODRIGO SIQUEIRA MARANHO - RG: 685872877
Preparador de Goleiro	EDUARDO CHOYNOWSKI MELGAREJO - RG: 2081115368
Médico	THIAGO HIROSHI KITANISHI - RG:
Fisioterapeuta	DANIEL LEMOS JUNIOR - RG:
Massagista	

6.0 - GOLS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	TIPO	NOME DO JOGADOR	EQUIPE
26	1T	30	Gol a Favor	NILTINHO NILTON SOARES RODRIGUES	São Joseense

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação

7.0 - CARTÕES AMARELOS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
8	1T	34	Andre Andre Henrique Simplicio Dantas	Ser culpado de conduta antidesportiva POR IMPEDIR UM ATAQUE PROMISSOR.	OPERÁRIO
39	2T	77	PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA	Ser culpado de conduta antidesportiva POR ATINGIR O TORMOZOLO DIREITO DO SEU ADVERSARIO DE MANEIRA TEMERARIA.	São Joseense
45	2T	88	NETO PARAÍBA JOSÉ GERVÁSIO DOS SANTOS NETO	Ser culpado de conduta antidesportiva POR COMETER UMA FALTA TEMERARIA NA DISPUTA DE BOLA.	OPERÁRIO

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

8.0 - CARTÕES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTÊNCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE	TIPO
-----------	---------	----	-----------------	--------	--------	------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME	MOTIVO	EQUIPE	CARTÃO
-----------	---------	----	------	--------	--------	--------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

10.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

INFORMO QUE EXCLUI O GANDULA AOS 47 MINUTOS DO SEGUNDO TEMPO POR CHUTAR A BOLA PARA LONGE E NAO FAZER A DEVIDA REPOSIÇÃO DA BOLA SR. PEDRO HENRIQUE SELL RIBAS QUE SE ENCONTRAVA ATRAS DO GOL DA CURVA NORTE, A BOLA NESSA REGIÃO NÃO ESTAVA NO SEU DEVIDO LUGAR.

ESTAVAM PRESENTES NA PARTIDA 2 AMBULANCIAS COMPOSTAS POR MEDICO DR. GABRIEL GEBER BLINDER CRM 39176, ENFERMERO SR. ALISON MARTINS - COREM 781974, ENFERMERA ELISANGELA BATISTA - COREN 923405.

11.0 - SUBSTITUIÇÕES

MINUTO(S)	1T/2T**	EQUIPE	SAIU	ENTROU
35	1T	OPERÁRIO	30 - Pedrinho Pedro Veronez Vilhena	19 - KAUA KAUA HENRIQUE GOMES PAIAO
35	1T	OPERÁRIO	34 - Andre Andre Henrique Simplicio Dantas	14 - BERTO HILDEBERTO JOSE MORGADO PEREIRA
13	2T	São Joseense	30 - NILTINHO NILTON SOARES RODRIGUES	17 - WELLINGTON WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR
13	2T	São Joseense	10 - JOÃO HENRIQUE JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA	7 - ALESSANDRO ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA
16	2T	OPERÁRIO	5 - BRUNO BRUNO APARECIDO REIS EZEQUIEL	88 - NETO PARAÍBA JOSÉ GERVÁSIO DOS SANTOS NETO
21	2T	São Joseense	11 - LUCAS GAÚCHO LUCAS DE SOUZA GONCALVES	9 - DANILO DANILO MARIOTTO DOS SANTOS
26	2T	OPERÁRIO	4 - CUENU JOSE ABAD CUENU RODRIGUEZ	16 - MIRANDA MATHEUS DOS SANTOS MIRANDA
26	2T	OPERÁRIO	6 - MORAES ONITLASI JUNIOR DE MORAES RODRIGUES	27 - GABRIEL FELICIANO GABRIEL FELICIANO DA SILVA
37	2T	São Joseense	22 - MURILLO PEREIRA MURILLO PEREIRA DE LIMA	33 - RAPHAEL RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO
37	2T	São Joseense	14 - JUNINHO OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO	6 - JULIO RUSCH JULIO CEZAR RUSCH

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

12.0 - PÊNALTI POR DECISÃO

Nº	NOME DO JOGADOR	GOL	EQUIPE
----	-----------------	-----	--------